
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/103-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

103/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) oraz
art.135 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
15 poz.148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami)
Zarząd Powiatu Lęborskiego
postanawia, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu oraz z wykonania planu finansowego
zadań zleconych za I półrocze 2004
§ 2.
Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:
- dochody ogółem plan 39 442 837 zł wykonanie 22 713 148 zł
- wydatki ogółem plan 39 915 202 zł wykonanie 19 723 570 zł

w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych:
- dotacja planowana plan 3 812 154 zł wykonanie 2 022 264 zł
- wydatki planowane plan 3 812 154 zł wykonanie 1 783 057 zł

§ 3.
Sprawozdanie wraz z wykazem i załącznikami przedkłada się Komisji Rewizyjnej,
Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku .
§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/103-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/103-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Załączniki:
uz_103_04_zal__03.xls    xls,  21 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 5

uz_103_04_zal__02.xls    xls,  47 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 5

uz_103_04_zal__01.doc    doc,  234 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__04.xls    xls,  44 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__05.xls    xls,  22 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3513/download
/attachments/3514/download
/attachments/3515/download
/attachments/3516/download
/attachments/3517/download


Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__06.xls    xls,  47 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__07.xls    xls,  45 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__08.xls    xls,  50 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__09.xls    xls,  36 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__10.xls    xls,  23 kB

/attachments/3518/download
/attachments/3519/download
/attachments/3520/download
/attachments/3521/download
/attachments/3522/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__11.xls    xls,  34 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__12.xls    xls,  66 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__13.xls    xls,  32 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

Liczba pobrań: 4

uz_103_04_zal__14.xls    xls,  19 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 08:06

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 08:06

/attachments/3523/download
/attachments/3524/download
/attachments/3525/download
/attachments/3526/download


Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 08:04

Liczba wyświetleń: 6


